
Relation      :                Cont.-Nr.: Akte 100/ 6712/

Siegel Nr. Foto !!! 
ETA: 30.01.2026 Abnahme: DUSS

Einlagerungsdatum: 06.02.2026 Sendungsnummer:

 

Lager 

Akte Pos Stück Typ Ware Gewicht Cbm ATB Pos. Stück

Euro- 

paletten 

RGD#25122518 6712/ 001 682 Krt
Color Cards

Wooden Toys
12291,70 26,720

26DE4851B00008PNU4

ATB150106630220264851

001

002

003

93/ 1171,8 Kg

20/ 252,0 Kg

569/ 10867,9 Kg 

25

RGD#25122525 6712/ 002 4 Pal Turbine Casing 2404,00 2,340
26DE4851B00008PNU4

ATB150106630220264851

004

005

2/ 1202,0 Kg

2/ 1202,0 Kg

RGD25122536 6712/ 003 5 Krt

Gas Outlet Flange

Gas Outlet Casing

Partition Wall

1622,00 1,870
26DE4851B00008PNU4

ATB150106630220264851

006

007

008

2/ 80,0 Kg

1/ 62,0 Kg

2/1480,0 Kg

RGD#25122558 6712/ 004 75 Krt Tissue Paper 1975,00 2,010
26DE4851B00008PNU4

ATB150106630220264851
009 75/ 1975,0 Kg 3

FORU 886 853-0

218387
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RGD#26012614 6712/ 005 1 Pal Plastic Housing 166,00 1,490
26DE4851B00008PNU4

ATB150106630220264851
010 1/ 166,0 Kg

RGD#26012615 6712/ 006 69 Krt Tablet Case 1119,00 4,030
26DE4851B00008PNU4

ATB150106630220264851
011 69/ 1119,0 Kg 4

RGD#26012616 6712/ 007 2 Pal
Stainless Steel 

Necklace and Earring
650,00 4,420

26DE4851B00008PNU4

ATB150106630220264851

012

013

7890/ 640,0 Kg

387/ 10,0 Kg

RGD#26012617 6712/ 008 3 Krt S-Tube 822,00 0,970
26DE4851B00008PNU4

ATB150106630220264851
014 3/ 822,0 Kg

RGD#26012618 6712/ 009 2 Pal S-Tube 720,00 1,240
26DE4851B00008PNU4

ATB150106630220264851
015 2/ 720,0 Kg

RGD#26012619 6712/ 010 89 Krt Plush Toys 775,00 11,100
26DE4851B00008PNU4

ATB150106630220264851
016 89/ 775,0 Kg 13

RGD#26012620 6712/ 011 5 Kst
Nickel Alloy Wire

Resistance Strip
2285,00 2,880

26DE4851B00008PNU4

ATB150106630220264851

018

019

020

021

3/ 1135,0 Kg

20/ 418,0 Kg

7/ 72,0 Kg

1/ 660,0 Kg
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RGD#26012621 6712/ 012 100 Krt 100% Polyester Carpet 330,00 6,820
26DE4851B00008PNU4

ATB150106630220264851
017 100/ 330,0 Kg 6
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